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PËRSHKRIM

Produkti është një suplement ushqimor i bazuar në vitaminën C, i dobishëm në të
gjitha rastet e rritjes së nevojës ose marrjes së reduktuar të kësaj lëndë ushqyese.
Vitamina C kontribuon në ruajtjen e funksionimit normal të sistemit imunitar gjatë
dhe pas ushtrimeve të rënda.
Efekti i dobishëm arrihet me sasinë ditore prej 200 mg, përveç sasisë së
rekomanduar ditore të vitaminës C.
Vitamina C kontribuon në formimin normal të kolagjenit të nevojshëm për
funksionimin normal të enëve të gjakut, kërcit, kockave, lëkurës dhe dhëmbëve.
Vitamina C kontribuon në metabolizmin normal të energjisë.
Vitamina C kontribuon në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.
Vitamina C kontribuon në reduktimin e lodhjes dhe lodhjes
Vitamina C rrit përthithjen e hekurit.

INDIKATIONET

Produkti është një suplement ushqimor i bazuar në vitaminën C, i dobishëm në të
gjitha rastet e rritjes së nevojës ose marrjes së reduktuar të kësaj lëndë ushqyese.
Vitamina C kontribuon në ruajtjen e funksionimit normal të sistemit imunitar gjatë
dhe pas ushtrimeve të rënda.
Efekti i dobishëm arrihet me sasinë ditore prej 200 mg, përveç sasisë së
rekomanduar ditore të vitaminës C.
Vitamina C kontribuon në formimin normal të kolagjenit të nevojshëm për
funksionimin normal të enëve të gjakut, kërcit, kockave, lëkurës dhe dhëmbëve.
Vitamina C kontribuon në metabolizmin normal të energjisë.
Vitamina C kontribuon në mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ.



Vitamina C kontribuon në reduktimin e lodhjes dhe lodhjes
Vitamina C rrit përthithjen e hekurit.

PËRBËRËSIT

Vitamina C (Acidi L-askorbik); Agjent zbutes (Maltodekstrina);
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e
magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI

Këshillohet të merren 1 - 2 kapsula në ditë gjatë vakteve kryesore.

PAKETIMI

90 kapsula prej 750 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore (2 kapsula) %VNR*
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 1000 mg 1250%
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.
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